АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной
 информации
Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 12  от 23.04.2019
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
23.04.2019                                                                                                           № 87
с.Овсянка

О внесении изменений в  смету доходов и расходов муниципального дорожного фонда Овсянковского сельсовета на 2019-2021 гг.

В связи с уточнением объема межбюджетного трансферта на переданные полномочия на осуществление дорожной деятельности из бюджета Зейского района, Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить смету доходов и расходов муниципального дорожного фонда муниципального образования Овсянковский сельсовет на2019-2021 годы в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее  решение разместить на официальном сайте администрации Овсянковского сельсовета.

Председатель ССНД                                                                    А.Н.Трачинская

Глава сельсовета                                                                          Н.М.Перелыгина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.04.2019	   										№ 88
с. Овсянка

«О порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Овсянковского сельсовета ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».
«О порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности Овсянковского сельсовета, в связи с утратой доверия».

На основании ч. 6 ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч. 1 ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», проекта модельного нормативного правового акта подготовленного прокуратурой Зейского района Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими Овсянковского сельсовета ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить Порядок увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности Овсянковского сельсовета, в связи с утратой доверия» согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина

Председатель ССНД                                                                          А.Н.Трачинская

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    23.04.2019

                           №  89

с.Овсянка

	О внесении изменений в решение
Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2018 №60
«О бюджете Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов»

[bookmark: sub_2]Статья 1
Внести в Решение Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 18.12.2018 №60 «О бюджете Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с учетом изменений от 06.02.2019 №79, от 01.03.2019 №85) следующие изменения:
1.1. Изложить в новой редакции пункты 1,3,5,23:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета на 2019год в сумме 14404484,58 руб., на плановый период   2020г в сумме   14686443,01  руб., 2021г в сумме  14905899,15 руб.;
- общий объем расходов бюджета сельсовета на 2019год в сумме 14799702,64 руб., на плановый период 2020г в сумме   14686443,01  руб., 2021г в сумме  14905899,15 руб.;
- прогнозируемый дефицит бюджета сельсовета на 2019 год в сумме 395218,06 руб., на плановый период 2020г в сумме   0 руб., 2021г в сумме  0 руб.
3.Утвердить прогнозируемый объем безвозмездных поступлений на 2019г. в сумме 9168211,96 руб., на плановый период  2020г. в сумме 9200025,79 руб., 2021г. в сумме 9145749,79 руб.
4.Утвердить прогнозируемый объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на 2019г. в сумме 9111216,74 руб., на плановый период  2020г. в сумме 9200025,79 руб., 2021г. в сумме 9145749,79 руб.»
	1.2. Приложение №1 «Доходы бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.
	1.3. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.4.Приложение №5 «Функциональная структура расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
1.5.Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации  расходов бюджета Овсянковского сельсовета Зейского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно – правовых актов органа местного самоуправления поселения.

Председатель  сельского Совета
народных депутатов                                                                   А.Н.Трачинская

Глава Овсянковского сельсовета                                                  Н.М.Перелыгина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

23.04.2019                                                                                                           №  90
с.Овсянка

Об утверждении реестра муниципального  имущества,
находящегося в собственности  муниципального образования
Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Овсянковского сельсовета, Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
 1.Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества, находящегося в  собственности муниципального образования Овсянковский сельсовет Зейского района Амурской на общую сумму 88570032,33 (восемьдесят восемь миллионов пятьсот семьдесят тысяч тридцать два рубля) 33 копейки.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации http://овсянковский.рф/
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель ССНД                                                                        А.Н.Трачинская

Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.04.2019                                                                                                              № 91
с. Овсянка

О Постановлении «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета
Овсянковского сельсовета за I квартал 2019 года»

Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению Постановление «Об утверждении  отчета  об исполнении бюджета  Овсянковского сельсовета за I квартал 2019 года»
2.   Данное Постановление опубликовать в Информационном  бюллетене.
3.   Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель ССНД	       А.Н.Трачинская

Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.
Ответственный за выпуск :